[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   27.02.2025 № 283/21
О внесении изменений в положение «О порядке материального стимулирования народных дружинников и установления им денежных выплат

 на территории городского округа Красногорск Московской области»
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в положение «О порядке материального стимулирования народных дружинников и установления им денежных выплат на территории городского округа Красногорск Московской области», утвержденное решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 23.12.2021 №652/50 (в редакции решения Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 25.08.2022 №786/58), следующее изменение:
часть 6 изложить в следующей редакции:

«6. Денежная выплата в размере 345 рублей 00 копеек выплачивается народному дружиннику (командиру народной дружины), участвовавшему в охране общественного порядка, за один час независимо от времени выхода на дежурство в рабочие, выходные и праздничные дни.».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.

	Глава

городского округа Красногорск
	Председатель

Совета депутатов

	Д.В. Волков ___________________
	С.В.Трифонов ___________________

Разослать: дело, главе, Регистр, Консультант Плюс, прокуратуру